
 1

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCION  No. 003  DE 2009 

 “Por la cual se aprueba matrícula extemporánea a un grupo de estudiantes                                                                                  
del  Programa de Administración de Empresas  y del Programa de Economía” 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

En uso de sus facultades legales y estatutarias� y 

 

C O N S I D E R A N D O: 

Que el Reglamento Estudiantil en su Artículo 19º autoriza al Consejo de Facultad para decidir sobre las 
solicitudes de Matrículas Extemporáneas por  fuerza mayor o caso fortuito, 

 
Que los estudiantes que se  relacionan a continuación del programa de  Administración de Empresas  y del 

Programa de Economía solicitaron a este organismo se les autorice Matrícula Extemporánea, para el 
período 01 de 2009; 

 

NOMBRE CODIGO 

Amaya Pinedo Arnovys Andrés 518-77092034 

Beltrán Corpas Carmen Elena 518-1102803744 

Beltrán Corpas David José 518102814919 

Bonfante Barboza  Yeiris  Claret 51945533523 

Corrales Herrera Alejandro de Jesús 518-89051856989 

Caro Bertel Meither Katherine 5181102801476 

Escudero Sergio Andrés  518-1103100523 

Fernández Corena Oneida Rosa  519-64557031 

Feria Vergara Hellen María 90051779036 

Ibáñez Germán Karen Margarita  518-89122863590 

Justa Parejo Marlon Rafael 518-926420047 

Márquez Castro Yury Stefany 51888090581150 

Meza Pérez Yorman 51892642145 

Núñez Guevara Julio Alejandro 519-92545363 

Ortega Márquez Niki  Yisset   519-42213 

Olivares H. Ingris Milena 519-647.20841 

Pallares Álvarez Alexis 518-11028177445 

Rodríguez Sierra Walter 518-1102797601 

Ruz Castro Mileidis Lucía  518-89121365031 

Ríos Martínez  Luis Fernando  519-52402 

Salcedo Mier José Luís 518-91031111280 

San Juan Tobías Cesar A.  519-92539013 

Segura Arrieta Diana 5181070810803 

Terán Campo Pedro 519-92230985 

Támara P. Eduar Eliced 519-88012552887 

 

 



 2

 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCION  No. 003  DE 2009 

 

PROGRAMA DE ECONOMÍA 

NOMBRE CODIGO 

Franco Ruíz José Luís  1102799215 

 
Que  el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas una vez estudiadas  y revisadas las 

solicitudes por fuerza  mayor y caso fortuito, en sesión del día  lunes 16 de  febrero  de 2009. 
 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1° Autorizar matrícula extemporánea para el período 01 de 2009  a los estudiantes del 
Programa de Administración de Empresas  y del Programa de Economía relacionados a 
continuación:  

 

 

NOMBRE CODIGO 

Amaya Pinedo Arnovys Andrés 518-77092034 

Beltrán Corpas Carmen Elena 518-1102803744 

Beltrán Corpas David José 518102814919 

Bonfante Barboza  Yeiris  Claret 51945533523 

Corrales Herrera Alejandro de Jesús 518-89051856989 

Caro Bertel Meither Katherine 5181102801476 

Escudero Sergio Andrés  518-1103100523 

Fernández Corena Oneida Rosa  519-64557031 

Feria Vergara Hellen María 90051779036 

Ibáñez Germán Karen Margarita  518-89122863590 

Justa Parejo Marlon Rafael 518-926420047 

Márquez Castro Yury Stefany 51888090581150 

Meza Pérez Yorman 51892642145 

Núñez Guevara Julio Alejandro 519-92545363 

Ortega Márquez Niki  Yisset   519-42213 

Olivares H. Ingris Milena 519-647.20841 

Pallares Álvarez Alexis 518-11028177445 

Rodríguez Sierra Walter 518-1102797601 

Ruz Castro Mileidis Lucía  518-89121365031 

Ríos Martínez  Luis Fernando  519-52402 

Salcedo Mier José Luís 518-91031111280 

San Juan Tobías Cesar A.  519-92539013 

Segura Arrieta Diana 5181070810803 

Terán Campo Pedro 519-92230985 

Támara P. Eduar Eliced 519-88012552887 

 



 3

 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCION  No. 003  DE 2009 

 

 

PROGRAMA DE ECONOMÍA 

 

NOMBRE CODIGO 

Franco Ruíz José Luís  1102799215 

 

 
De acuerdo  la Resolución de Consejo Académico  Resolución No. 95 de 2008, fecha límite de legalización 
hasta el  viernes  20 de  febrero de 2009. 

 

 
ARTÍCULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
  

 
COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

 
 

Dada en Sincelejo, a los  dieciséis  (16 ) días del mes de  febrero de 2009. 
 

 
Original firmado por:    Original firmado por: 
 
                                                                              
 WILSON CADRAZCO PARRA                       CANDELARIA GLORIA NIÑO  SOTOMAYOR 

       Presidente                            Secretario Ad-hoc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


